
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Troubsko

Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko
tel.č.: 547 227 054 | e-mail: podatelna@troubsko.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 121 Rady obce Troubsko

konaná dne 20. 11. 2023 v OÚ Troubsko od 16:00 hod.

1/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje pořad jednání 121.  schůze rady obce Troubsko,  které
se koná 20.11.2023 na OÚ Troubsko.

2/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  služebnosti  "11010-099880  VPIC
Troubsko  přístavba  ZŠ a  MŠ"  se  společností  CETIN a.s.,  IČO:  04084063,  Praha  a
pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

3/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k "Instalace fotovoltaického
systému na střechu objektu OÚ v Troubsku" se společností JaRo elektro s.r.o., IČO:
26936771, Nebovidy a pověřuje starostku podpisem Dodatku.

4/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k "Instalace fotovoltaického
systému na střechu objektu ZŠ v Troubsku" se společností  JaRo elektro s.r.o.,  IČO:
26936771, Nebovidy a pověřuje starostku podpisem Dodatku.

5/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k "Instalace fotovoltaického
systému na střechu objektu MŠ v Troubsku" se společností JaRo elektro s.r.o., IČO:
26936771, Nebovidy a pověřuje starostku podpisem Dodatku.

6a/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  odpověď   ke  stavebnímu  řízení  akce  "Komunikace  a
inženýrské sítě pro rodinné domy na ul. Hodakova, Troubsko" dle přílohy č. 1 zápisu.

6b/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  podání  podnětu  k  provedení  přezkumného  řízení
ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje podle § 149 odst. 8 zákona č. 500/2004 Sb.,
správního  řádu  závazného  stanoviska  Odboru  výstavby,  odd.  územního  plánování  a
památkové péče MěÚ Šlapanice:

a)  č.j.  SLP-OV/46034-23/ANS  k  záměru  "Troubsko,  rodinné  domy  ul.  Hodakova"
na pozemcích parc.č. 1456/110, 1456/281, 1456/282, 1456/300, 1456/305 k. ú. Troubsko
ze dne 29.06.2023,

b)  č.j.  SLP-OV/8648-23/ANS  k  záměru  "Rodinné  domy  Hodakova  ulice,  Troubsko
na pozemcích 1456/281, 1456/282 k. ú. Troubsko ze dne 27.02.2023.

 

7/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  poskytování  právních  služeb  s  advokátem
Mgr. Leonou Žákovou, IČO: 64306097, Brno a pověřuje starostku podpisem Smlouvy.

8/121R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit poskytnutí individuální dotace
pro rok 2024 pro TJ Sokol Troubsko, IČO: 48480584, Troubsko ve výši 250.000,- Kč
na zajištění provozu a sportovní činnosti.

9/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2024 pro Mariáš
p lus  z . s . ,  IČO:  03587452,  Troubsko  ve  výš i  7 .000 , -  Kč  na  nák lady
na  uspořádání  mariášového  turnaje  Troubský  mariáš.

10/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2024 pro K.A.T.
Troubsko, z.s., IČO: 26646765, Troubsko ve výši 33.000,- Kč na na zajištění celoroční



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

sportovní a další spolkové činnosti.

11/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje poskytnutí individuální dotace pro rok 2024 pro Myslivecký
s p o l e k  V ý r o v k a ,  I Č O :  4 8 4 8 0 7 2 0 ,  T r o u b s k o  v e  v ý š i  5 0 . 0 0 0 , -  K č
na  zabezpečení  mysliveckých  zařízení  v  k.  ú.  Troubsko.

12/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  poskytnutí  částky  ve  výši  50.000,-  Kč  na  financování
provozu ZŠ Střelice.

13/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování
vybraného plastového odpadu se společností Procter and Gamble Czech Republic s.r.o.,
IČO: 27086721, Rakovník a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

14/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  připojení  k  distribuční  soustavě
z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002196788 parc.č. 1556 se společností EG.D, a.s.,
IČO: 28085400, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

15/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  Smlouvu  o  připojení  k  distribuční  soustavě
z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9002196791 parc.č. 1556 se společností EG.D, a.s.,
IČO: 28085400, Brno a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

16/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  pověřuje  místostarostu  obce  k  prověření  možnosti  umístění
dopravního zrcadla na ul. Družstevní, v části sjezdu od RD Družstevní 493/50.

17/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Plán inventur obce Troubsko za rok 2023.

18/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  schvaluje  zadávací  dokumentaci  k  veřejné  zakázce  "Dodávka
interiéru - Nástavba MŠ a přístavba ZŠ" zpracovanou firmou ikis tender s.r.o., IČO:
09102761, Brno a uděluje souhlas k zahájení zadávacího řízení.

19/121R/2023 Rada  obce  Troubsko  stanovuje  odměnu  ředitelce  Základní  školy  a  mateřské  školy
Troubsko, Brno-venkov, příspěvkové organizace, za I. pololetí školního roku 2023/2024
ve výši 25.000,- Kč.

20a/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Smlouvu č.  563N/2023 o nájmu hrobového místa s p.
RNDr. M. K. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

20b/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Kupní smlouvu č. 563N/2023 s p. RNDr. M. K. a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.

21/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2023, dle příloha č. 2 zápisu.

22/121R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu obce Troubsko
ke schválení rozpočet FRB (fondu rozvoje bydlení) na rok 2024.

23/121R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu obce Troubsko ke
schválení rozpočet SF (sociálního fondu) obce Troubsko na rok 2024.

24/121R/2023 Rada obce Troubsko bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu obce Troubsko ke
schválení rozpočet obce Troubsko na rok 2024, dle přílohy č. 5 zápisu.

25/121R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit střednědobý výhled rozpočtu
obce Troubsko na období 2025 - 2026, dle přílohy č. 6 zápisu.

26/121R/2023 Rada obce Troubsko doporučuje zastupitelstvu obce schválit Dodatek č. 3 vnitřní směrnice
obce Troubsko pro tvorbu a používání sociálního fondu.

27/121R/2023 Rada obce Troubsko schvaluje Dohodu o provedení práce - koordinátor v rámci projektu
"Pořízení vybavení ZŠ Troubsko" s Mgr. J. H. a pověřuje starostku podpisem dohody.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Troubsko bere na vědomí  

a) Stavební úřad Střelice:

Rozhodnutí,  územní rozhodnutí  o  umístění  stavby "Rozšíření  distribuční  sítě NN -  Troubsko,
parc.č. 1153/1, příp. NN, Lossmann" ***
Usnesení zastavení řízení o odstranění stavby - garáž s dílnou u RD Munkova 596 ***
Společný souhlas, územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - změna
stavby před dokončením - rekreační chata na pozemku zahrady parc.č. 1144/3 ***
Územní souhlas s umístěním stavby - přípojka dešťové kanalizace k RD Nár. Odboje č.p. 57 ***

b) MěÚ Šlapanice:

Zahájení  řízení  o  nařízení  odstranění  stavby  "Návrh  domovní  ČOV  pro  rekreační  objekt
na parc.č. 1144/3 k. ú. Troubsko" ***
Rozhodnutí k vypouštění odpadních vod do vod podzemních z ČOV AT6 od firmy Aquatec VFL 
na parc.č. 1121 ***
Na vědomí návrh stanovení místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Hodakova , které
podal Mgr. M. P., Ph.D ***
Oznámení o zahájeném společném územním a stavebním řízení a řízení o povolení k odběru
podzemních vod  - "Vrtaná studna ST-1 jako zdroj vody na parc.č. 1095 v k. ú. Troubsko, okres
Brno-venkov" ***

c) Magistrát města Brna:

Veřejné projednání Návrhu změny ÚPmBrna - B342 p159 22 MC Židenice ***

d) EG.D - Informace o zakreslení investičního záměru "Popůvky, Pod Vinohrady, obn. VN, DTS", číslo
stavby: 1040022921, plánované ukončení stavby 30.09.2025 ***

e) SVaK Ivančice - valná hromada se koná 29.11.2023 ***

f) Krajský úřad JMK - Rozhodnutí o zamítnutí odvolání p. M. B. a P. B. u řízení o odstranění stavby
"Novostavba RD" na parc.č. 1092 a 1093 ***

g) DSO Šlapanicko - valná hromada se koná 30.11.2023 ***

h) ZŠ a MŠ Troubsko:

Oznámení o uzavření školní družiny od 05.02. - 09.02.2024 ***
Oznámení - ředitelské volno v ZŠ dne 27.11.2023 a přerušení provozu v MŠ dne 27.11.2023 ***

i) SFŽP ČR - Usnesení o zastavení řízení o udělení dotace a administrace Žádosti  o poskytnutí dotace
z Modernizačního fondu, podané dne 28.09.2023, v rámci výzvy ModF - RES+ č. 3/2022 z Programu 2.
Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+)  ***

 

 

Rada obce Troubsko bere na vědomí příští schůze rady obce Troubsko se uskuteční v pondělí 04.12.2023
v 16:00 hod. na OÚ Troubsko.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Mgr. Markéta Bobčíková
starostka  obce


